
灌云县下车镇 2020 年农村公厕项目
中标公告

江苏瑞杰项目管理顾问有限公司受灌云县下车镇人民政府的委托，就

该单位灌云县下车镇 2020 年农村公厕项目以竞争性磋商方式进行采购，按

规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公告如下：

（一）项目名称：灌云县下车镇 2020 年农村公厕项目

（二）项目编号：GYZFCG202004043

（三）磋商公告媒体及日期

2020 年 5月 6 日发布于连云港市政府采购网（www.lygzfcg.gov.cn）

（四）开评标信息：

开标日期：2020 年 5 月 20 日 10:00

开标地点：灌云县公共资源交易中心开标一室

评标日期：2020 年 5 月 20 日 10:30

评标地点：灌云县公共资源交易中心评标室

（五）中标信息：

中标单位：连云港宝禹建设工程有限公司

中标单位地址：连云港市灌云县伊山镇山南社区兴农路 328 号

中 标 价：壹佰陆拾玖万柒仟捌佰圆整（1697800.00 元）

（六）评标委员会名单：

朱斌、王新贵、武传德、张成兄、王建军

（七）本次招标联系事项：

采购单位：灌云县下车镇人民政府

采购单位联系人：武巍巍

联系电话：13961351312



采购代理单位：江苏瑞杰项目管理顾问有限公司

采购代理联系人：林工

联系电话：0518-85110823

（八）中标公告公示期为一个工作日。

采 购 人：灌云县下车镇人民政府

采购代理机构：江苏瑞杰项目管理顾问有限公司

2020 年 5 月 21 日


